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Byggingarlýsing.

Sótt er um leyfi til að byggja viðbyggingu við núverandi sumarbústað á lóð Grímkelsstaðir 8, Grímsnes- og
Grafningshrepp.

Landnúmer: 170859
Staðgreinir:  8719-3-14000080
Lóða stærð: 3500 m2

Almennt öll byggingarefni og byggingarhlutar eiga að uppfylla kröfur sem gerðar eru hérlendis, staðla,
reglugerðir, lög og ákvæði um CE merkingar. Uppbyggin á gólfi, veggjum og þaki er gerð á sama hátt og í
núverandi byggingu. Innanhússklæðningra skulu að lámarki vera í flokki 2.

Undirstöður eru járnbentir staðsteyptir sökkulveggir.

Gólf er úr timbri, byggt upp af 45x145mm dregurum, 45x120 mm bitum og einangrað á milli með 120 mm
steinull. Undir bitum er komið fyrir músaneti og ofaná bita er rakavarnalag og klætt með 22 mm
spónaplötum.

Útveggir eru úr timbri, byggðir upp af 45x100 mm grind og einangrað með 100 mm steinull. Að utan kemur
9 mm krossviður, 21 mm loftunargrind og liggjand timburklæðning sem er máluð í sama lit og núverandi
bygging. Að innan er rakavarnarlag og klætt með plötum / panilklæðningu.

Þak er úr timbri, sýnilegar sperrur 45x125 mm. Ofaná sperrur verður klætt með panelklæðningu og
rakavarnarlagi, ofaná það koma 45x100 mm bitar. Á milli bita verður sett 100 mm steinull, þakpappi og
bárujárn.

Léttir innveggir eru úr timbri, byggðir upp af 45x70 mm grind, einangraðir með 70 mm steinull og klæddir á
báðum hliðum með plötum / panelklæðningu.

Gluggar eru smíðaðir úr timbri eins og núverandi gluggar, glerjaðir með einangrunargleri.

Hurðir eru smíðaðar úr timbri eins og núverandi hurðir.

Brunavarnir skulu vera samkvæmt byggingarreglugerð, kröfum brunamálayfirvalda og teikningum
aðalhönnuðar. Setja skal upp slökkvitæki af viðurkenndri gerð. Reykskynjara skal staðsetja samkvæmt
aðaluppdráttum og leiðbeiningum eldvarnareftirlits. Reykskynjarar í geymslu og þovttahúsi skulu vera
samtengdir reykskynjurum inni í húsi.

Loftræsing er náttúruleg í gegnum opnanleg fög í gluggum.

Frárennsli tengist núverandi rotþró á lóð, 2800 l þriggja hólfa í samræmi við reglur heilbrigðiseftirlits með
afrennsli í siturlögn.
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